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renovert og holder en god 
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Trivelig bolig med 3 
soverom! Tidligere 
renovert og holder en god 
standard
Vi har for salg en trivelig enebolig med landlig beliggenhet. Boligen er 
arealeffektiv og holder en god standard. Den ble totalrenovert i 
perioden fra 2012 til 2015. Da ble det meste utvendig og innvendig 
tatt. Eiendommen ligger fint til med kort avstand til butikk, togstasjon, 
skole og barnehage. Kun fem min i bil til sentrum.

Boligen strekker seg over tre plan og inneholder:
1.etg.: Gang, toalettrom, stor stue og kjøkken.
2.etg.: Gang, 3 soverom, bad og bod.
Under etg.: romslig kjellerrom med utgang til hage, toalettrom, 
vaskerom, bod og gang.

Boligen er perfekt for en liten familie, førstegangsetablerte, utleie m.m. 
Her får du mye bolig for pengene. 
Ingen boplikt!

Nøkkelinformasjon

Marita Lervik

Catrina Lervik

Daglig og Faglig Leder/      Eiendomsmegler og Partner

Eiendomsmeglerfullmektig

Mobil	 401 74 219
E‑post	 marita.lervik@aktiv.no

Aktiv Sørlandet
Fiboveien 2 A, 4580 Lyngdal. TLF. 38 33 00 99

Mobil	 951 24 720
E‑post	 catrina.lervik@aktiv.no

Aktiv Sørlandet
Fiboveien 2 A, 4580 Lyngdal. TLF. 38 33 00 99

Prisant.:	 Kr 1 750 000,‑
Omkostn.:	 Kr 45 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 795 100,‑
Selger:	 Eirik Tage Johansen

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1963
BRA‑i/     BRA Total	  146/     146 kvm
Tomtstr.:	 700 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4

Gnr./     bnr.	 Gnr. 153, bnr. 130
Oppdragsnr.:	 1408250034
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Alle overflater er behandlet for ca. 10 år siden. I gangen er det lagt en praktisk 
sittebenk like ved trappen. 
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Kjøkken har tidløs ikea innredning med integrerte hvitevarer. 
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Plantegning 
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/        selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Plantegning 
2. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/        selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Bad har belegg på gulv, dusjkabinett, innredning med nedfelt servant og toalett. 
Her er også god plass til oppbevaringsmøbler.
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Utsikt fra luftebalkong i 2. etasje.
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Plantegning 
U. etasje 

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/        selger tar ikke ansvar for evt. feil.

21Vesterdalsvegen 769



22 Vesterdalsvegen 769 23Vesterdalsvegen 769



Tomten rundt huset er opparbeidet  
med gruset gårdsplass og innegjerdet  

hage. 
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Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 146 m²
BRA totalt: 146 m²
TBA: 35 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑i: 51 m² gang, wc‑rom, vaskerom, uinnredet 
stort lagerrom/    bod og en liten bod nr. 2.
1. etasje
BRA‑i: 55 m² stue, kjøkken, entre og wc‑rom.
2. etasje
BRA‑i: 40 m² 3 soverom, bad og gang.

TBA fordelt på etasje
1. etasje: 32 m² terrasse ut fra stue.
2. etasje: 3 m² luftebalkong fra soverom.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
700 m²

Tomtebeskrivelse
Eiendommen er registrert som sirkeleiendom. 
Tomten er ikke oppmålt så arealavvik må påregnes. 
Tomten rundt huset er opparbeidet med gruset 
gårdsplass og innegjerdet hage.

Beliggenhet
Landlig beliggenhet med gåavstand til butikk, skole 
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